
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693 i 2245) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 630 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 18341FD4-B5D5-4880-A89F-73F348BE6B81. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 242 745,00 5 224 745,00 5 008 625,00 3 469 229,00 1 539 396,00 20 000,00 196 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 5 030 255,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 375,00 5 226 375,00 5 030 255,00 3 469 229,00 1 561 026,00 196 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

133 600,00 133 600,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 600,00 136 600,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 969,00 597 469,00 597 469,00 13 163,00 584 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 969,00 594 469,00 594 469,00 13 163,00 581 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

553 806,00 553 806,00 553 806,00 0,00 553 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 806,00 550 806,00 550 806,00 0,00 550 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 210,00 389 710,00 300 690,00 136 650,00 164 040,00 20 000,00 69 020,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 840,00 391 340,00 302 320,00 136 650,00 165 670,00 20 000,00 69 020,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 768,00 94 768,00 94 768,00 0,00 94 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

75095

4430
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4520

z tego:

Zmiana planu wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

75075

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Id: 18341FD4-B5D5-4880-A89F-73F348BE6B81. Podpisany Strona 1



722 782,00 722 782,00 722 320,00 0,00 722 320,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 720 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 152,00 721 152,00 720 690,00 0,00 720 690,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 320,00 722 320,00 722 320,00 0,00 722 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 690,00 720 690,00 720 690,00 0,00 720 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

Id: 18341FD4-B5D5-4880-A89F-73F348BE6B81. Podpisany Strona 2



722 320,00 722 320,00 722 320,00 0,00 722 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 690,00 720 690,00 720 690,00 0,00 720 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 896,00 3 569 134,00 3 569 134,00 203 850,00 3 365 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 762,00 310 762,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 3 569 134,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 896,00 3 569 134,00 3 569 134,00 203 850,00 3 365 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 762,00 310 762,00 0,00

340 577,00 208 915,00 208 915,00 0,00 208 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 662,00 131 662,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 577,00 208 915,00 208 915,00 0,00 208 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 662,00 131 662,00 0,00

69 727,00 69 727,00 69 727,00 0,00 69 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 546,00 69 546,00 69 546,00 0,00 69 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 226 497,21 41 526 036,00 29 174 752,00 17 851 462,00 11 323 290,00 1 268 000,00 10 633 284,00 0,00 0,00 450 000,00 15 700 461,21 15 601 961,21 98 500,00

-4 811,00 -4 811,00 -4 811,00 0,00 -4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 226 497,21 41 526 036,00 29 174 752,00 17 851 462,00 11 323 290,00 1 268 000,00 10 633 284,00 0,00 0,00 450 000,00 15 700 461,21 15 601 961,21 98 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 113 599,21

0,00

0,00

8 113 599,21

Rezerwy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

4810

900

90095

4210

4520

Wydatki razem:
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 18341FD4-B5D5-4880-A89F-73F348BE6B81. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 181 zł + 362 zł (rezerwa ogólna), z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu rejestracji pojazdu służbowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 268 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
ubezpieczenia samochodu służbowego (rezerwa ogólna),

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących opłat za zakup licencji systemu DSSS
Vote - elektroniczne głosowanie,

- dokonano przeniesienia środków wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usługi
relacji sesji.

Id: 18341FD4-B5D5-4880-A89F-73F348BE6B81. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T23:00:00+0000
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




